



ارائه بیش از 60 طرح چادر جدید در بیستمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم

بیش از 60 چادر متنوع که از سوی طراحان برتر کشور، تولید شده است در بیستمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم ارائه می‌شود.

بیش از 60 چادر متنوع که از سوی طراحان برتر کشور، تولید شده است در بیستمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم ارائه می‌شود. کیوان سهرابی مدیر بخش عفاف و حجاب نمایشگاه قرآن و مدیر اجرایی کارگروه ساماندهی مد و لباس در گفت‌وگو با ستاد اطلاع‌رسانی بیستمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، درباره بخش عفاف و حجاب نمایشگاه اظهار کرد: با توجه به آنچه در فراخوان منتشر شد،

هدف اصلی بخش عفاف و حجاب نمایشگاه قرآن کریم، تشویق طراحان به طراحی چادرهای متنوع و ارائه یک مد به روز برای بانوان محجبه است تا با بهره‌گیری از خلاقیت طراحان الگوهایی مورد پسند و علاقه عموم مردم ارائه شود.

وی افزود: ما برای این دوره از نمایشگاه قرآن کریم، برنامه مفصلی در 12 بخش ارائه کرده ایم که متأسفانه به دلیل کاهش دو هزار متر از فضای بخش عفاف و حجاب، امکان برگزاری تمام این برنامه‌ها محقق نشد اما امیدواریم با رایزنی، فرصت برگزاری نشست‌های مد و لباس را در سالن نشست‌های اختصاصی داشته باشیم.

مدیر اجرایی کارگروه ساماندهی مد و لباس بخش عفاف و حجاب را یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های بیستمین نمایشگاه بین المللی قرآن دانست و گفت: در این بخش که داوری آن هفته گذشته توسط اعضای کمیسیون ماده چهار کارگروه ساماندهی مد و لباس انجام شد، 25 اثر برگزیده شده به همراه 27 اثر برتر جشنواره مد و لباس فجر

به نمایش در می‌آید.

به گفته وی آثار ارائه شده در بخش نمایشگاهی به دلیل فضای ماه مبارک رمضان، چادر است که با نوآوری ارائه خواهند شد.

* 18 غرفه فروش چادر در بخش عفاف و حجاب نمایشگاه قرآن

سهرابی همچنین درباره فروش در بخش عفاف و حجاب توضیح داد: بخش فروشگاهی فضای کمی در اختیار دارد و ما در این بخش 18 فروشگاه چادر و پارچه چادری برپا کرده ایم. در این بخش

یک غرفه نیز چادر را با تخفیف ویژه به فروش می‌رساند که متقاضیان برای خرید می‌توانند با ارائه کارت شناسایی به ستاد اجرایی نمایشگاه، کارت تخفیف را دریافت کنند. بنابر اعلام وی در این غرفه دو نوع چادر با کیفیت ارائه می‌شود که هر یک حداقل 12 هزار تومان از قیمت بازار ارزان‌تر است.

* کارگاه آموزشی دوخت چادر برپا می‌شود

مدیر بخش عفاف و حجاب نمایشگاه قرآن همچنین از برپایی

دو کارگاه در بخش عفاف و حجاب نمایشگاه امسال خبر داد و افزود: در کارگاه نخست دوخت رایگان چادر برای بانوان انجام می‌شود و دوزندگان حرفه‌ای در همان غرفه چادر را اندازه گرفته، دوخته و

تحویل مراجعان می‌کنند. در کارگاه دیگر نیز مراجعان می‌توانند برش و دوخت چادر را بیاموزند.

* برپایی نمایشگاه عکس از دوران کشف حجاب

سهرابی در بخش دیگری از صحبت‌های خود از برپایی نمایشگاه عکس و اسناد در بخش عفاف و حجاب بیستمین نمایشگاه بین المللی قرآن کریم خبر داد و گفت: ما قصد داشتیم سیر حجاب از دوران قاجار تا زمان حال را در این نمایشگاه نمایش دهیم که با توجه به فضای نمایشگاه قرآن

تنها عکس‌هایی از دوران کشف حجاب ارائه خواهد شد.

وی افزود: در کنار این نمایشگاه عکس، کارشناسان شبهات موجود درباره حجاب و عفاف را به صورت حضوری و سایبری پاسخ می‌دهند و همچنین چند نفر از کسانی که با موضوع کشف حجاب مواجه شده‌اند خاطرات خود را برای مراجعان بازگو خواهند کرد.

* رونمایی از یک چادر با طراحی ویژه

سهرابی در پایان سخنان خود از يك رونمائی بزرگ در بخش عفاف و حجاب نمایشگاه امسال خبرداد و گفت: برای نخستین بار در نمایشگاه قرآن امسال قرار است از يك چادر با طراحی ویژه رونمائی کنیم که قطعا برای مخاطبان جذابیت بسیاری خواهد داشت. کار طراحی این اثر،

شش ماه به طول انجامیده است و با بهره‌گیری از آن می‌توان بیش از 20 اثر دیگر نیز ارائه داد.

وی با بیان این که این چادر ویژه می‌تواند الگویی برای طراحان باشد، تأکید کرد: زمان این رونمائی به زودی از سوی ستاد اطلاع رسانی بیستمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم به مخاطبان اعلام خواهد شد.

بیستمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم از 25 تیر تا 25 مرداد ماه

با شعار «قرآن، فرهنگ بیداری» در مصلی بزرگ حضرت امام خمینی(ره) برگزار می‌شود.